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Förslag till riksdagsbeslut
1. Riksdagen anvisar anslagen för 2016 inom utgiftsområde 3 Skatt, tull och exekution 

enligt förslaget i tabell 1 i motionen.

Motivering
Sverigedemokraterna är ett socialkonservativt parti med nationalistisk grundsyn som 

betraktar värdekonservatism och upprätthållandet av en solidarisk välfärdsmodell som 

de viktigaste verktygen i byggandet av det goda samhället. Partiets övergripande mål är 

att formera en demokratisk, politisk rörelse som slår vakt om den gemensamma 

nationella identitet som har utgjort grunden för framväxten av välfärdsstaten och vårt 

lands fredliga och demokratiska utveckling.

Sverigedemokraterna eftersträvar ett försiktigt framåtskridande som baseras på 

varsamhet, eftertanke och långsiktigt ansvarstagande. Vi eftersträvar ett demokratiskt, 

jämställt och miljövänligt samhälle där alla medborgare skyddas av, och är lika inför, 

lagen. Genom att kombinera frihet och trygghet, individualism och gemenskap hoppas 

vi kunna skapa ett folkhem som i så hög grad som möjligt är präglat av trygghet, 

välstånd, demokrati och en stark inre solidaritet.

Sverigedemokraterna står fritt från såväl socialismens som liberalismens ekonomiska 

teorier och kan därför inta ett pragmatiskt och verklighetsanpassat förhållningssätt i 

ekonomiska frågor. Förutsatt att det kan gagna Sverige och dess medborgare är vi öppna 
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för samtal, diskussioner och samarbeten med alla andra partier. I vår höstbudget stakar 

vi ut våra viktigaste visioner för de kommande åren. Vi visar att det inte måste finnas 

någon motsättning mellan ekonomisk tillväxt och sysselsättning å den ena sidan och 

allmän välfärd, trygghet och socialt ansvarstagande å den andra.

Tabell 1 Anslagsförslag 2016 för utgiftsområde 3 Skatt, Tull och Exekution
Tusental kronor
Ramanslag Regeringens 

förslag
Avvikelse från 

regeringen (SD)
1:1 Skatteverket 7 194 417 +50 000
1:2 Kronofogdemyndigheten 1 861 359
1:3 Tullverket 1 727 170 +218 600

Summa 10 782 946 +268 600

Skatteverket, Tullverket och Kronofogdemyndigheten hanterar skatteinbetalningar, 

flöden över landets gränser samt indrivning. För Skatteverket och Tullverkets områden 

anslår Sverigedemokraterna förstärkta medel för att förbättra möjligheter till att 

vidareutveckla verksamheterna.

TRYGGA SKATTEINTÄKTERNA, SERVICE OCH VÄLFÄRD

Regeringen har aviserat nedskärningar för Skatteverkets verksamhet genom att stänga 

ner flera kontor på olika platser i Sverige, men avser att förstärka andra regioner där 

man bedömer att näringslivet är starkare. Det finns ett gott syfte i detta i att effektivisera 

organisationen, men det finns också anledning att bevaka om hur samhällsservicen vad 

gäller skattehantering som erbjuds företag och privatpersoner totalt sett i Sverige och i 

olika delar av landet kan riskera att utvecklas sämre i samband med effektiviseringen. 

Sverigedemokraterna anser att skatteservicen därför behöver utvärderas kontinuerligt.

En annan viktig uppgift som ligger på Skatteverkets bord är att säkerställa en stabilitet i 

inbetalningarna av skattemedel. Det är viktigt att offentlig sektor har en förutsägbar 

grund för inbetalningarna av skatt. För att det skall vara möjligt att upprätthålla stabilitet 

och förutsägbarhet i inbetalningarna behöver Skatteverket utveckla sitt arbete med 

skattekontroller. Därför anslår Sverigedemokraterna mer medel till Skatteverket för 

detta.

FÖRSTÄRK TULLENS ARBETE EMOT SMUGGLING

Den senaste tidens kris med många flyktingar i rörelse i världen är självklart en 

katastrof på ett mänskligt plan. Men det finns också en stor risk att när många 

människor flyr till Europa och Sverige kan det även bidra till ökad införsel av vapen och 

smuggelvaror. De yrkeskriminella aktiviteterna har påvisats öka i avseende på illegal 
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införsel av såväl vapen som tobak, alkohol och narkotika. Tullen har i detta läge inte 

kunnat utveckla säkerheten för personalen vid gränskontrollstationerna i tillräcklig 

omfattning. Det är en viktig åtgärd som bör prioriteras inom Tullverket. Därför vill 

Sverigedemokraterna öka anslagen till Tullverkets organisation för att bättre kunna 

bemöta och hantera dessa ökade risker.

Anna Hagwall (SD)

David Lång (SD) Olle Felten (SD)


